INSTITUTO DE APOIO A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Av. Rui  Barbosa, 1599, Graças, Recife/PE, CEP: 52050-000 - Fone. (81) 3033.7351

site: www.upenet.com.br

NOTA DE ESCLARECIMENTO - REMUNERAÇÃO

O Instituto de Apoio a Fundação Universidade de Pernambuco –

IAUPE e Câmara Municipal de Goiana/PE., vem esclarecer aos

candidatos(as) que os valores descritos na tabela de remuneração

constante no Anexo III do Edital do certame público, o de menor valor, é

concernente a remuneração inicial.

Recife, 11 de março de 2020.

Atenciosamente,

IAUPE CONCURSOS